
Plzeňská cestovka                                                         Intertrans Plzeň spol. s r.o. 
cestovní agentura                                                                              autobusová doprava 
Tel.: 377 246 995                                                                               Slovanská tř. 5, 326 00 Plzeň 
info@intertrans.cz                                                                              doprava@intertrans.cz                                          
IČ: 49745140                                                                                    IČ: 49786571 DIČ: CZ49786571                                                                                                                                                                  

Organizátor:  Kamil Jíša - INTERTRANS 
IČO: 10384596 

www.intertrans.cz 

 

 

          
 

 
        ADVENTNÍ NORIMBERK   

  

 
Termín 2024: (sobota)   14.12.   
Cena: 860,- Kč 

 
PROGRAM:  

Odjezd z Plzně v 7.00 hod. (z Prahy v 5.30 hod.), nástup možný i dále na trase. Příjezd do Norimberku, 

města, které si dodnes zachovalo středověký ráz. Každoročně se na náměstí v historickém centru 

konají jedny z největších předvánočních trhů v Evropě - slavný adventní trh Christkindlesmarkt, 

vytvořený dřevěnými domečky, které zcela zaplňují náměstí před kostelem Panny Marie s orlojem. 

Vychutnáte si zde neopakovatelné kouzlo a typickou bavorskou atmosféru, která nadchne každého. 

Nebudou chybět takové místní speciality, jako jsou – pečené kaštany, bavorský vánoční chléb, císařský 

trhanec, bavorské klobásky, svařené víno, marcipán a mnoho dalších vánočních dobrot. Samozřejmě 

bude i dostatek času na prohlídku historického středu města, uvidíte dochované části původních 

městských hradeb, císařský hrad, nabízející jedinečný výhled na celé město, Dürerův dům, gotickou 

radnici i malebnou část u řeky Pegnitz. Při cestě zpět zastávka na nákup, návrat cca ve 21.30 hod. 

 

Cena zahrnuje: dopravu pohodlným luxusním autobusem INTERTRANS Plzeň (WC, DVD, bar), služby 

průvodce.  

 

Příplatky: cestovní pojištění + 30,- Kč.  

 

Svozy a odjezdová místa: Praha, Beroun, Žebrák (+ 300,- Kč), Rokycany (+ 100,- Kč), Plzeň a dále 

na trase Rozvadov.  

 

Doporučená částka vstupy: vstup na adventní trhy zdarma, vstupy historické objekty cca 20,- EUR.  

 

 

  
 

 
 
 

 

 


